АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ   «НОМОКОНОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 27 »  марта  2017 года     № 5
с.Номоконово

Об утверждении перечня противопожарных  мероприятий   на территории сельского поселения «Номоконовское»

Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 и «О пожарной безопасности» № 69-ФЗ от 21.12.1994,      в целях повышения противопожарной устойчивости населенных пунктов муниципального образования сельское поселение «Номоконовское» администрация сельского поселения «Номоконовское» постановляет:
1. Утвердить Перечень противопожарных мероприятий    на территории муниципального образования сельское поселение Номоконовское (приложение).
 2. Настоящее постановление опубликовать ( обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»
3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Номоконовское»                        А.С.Номоконов